お客様各位                               2024 年 3 月

⼈⼯⼼肺⽤圧⼒計 PS-1（６P-TN）価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度⼈⼯⼼肺⽤圧⼒計 PS-1 につきまして、下記の通り価格を改定いたしますので、ご案内申し

上げます。

お客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

製造に必要なパーツ供給が不安定な上、原材料価格等の高騰の為。

販売名︓⼈⼯⼼肺⽤圧⼒計ＰＳ－１

⼀般的名称︓⼈⼯⼼肺⽤圧⼒計              医療機器承認番号︓30200BZX00161000

品名 品番 JAN コード 旧標準販売価格 新標準販売価格

コネクタ 6P-TN JM-PS1-6P-TN 4987494323838 400,000 円/台 480,000 円/台

  2024 年 4 月 1 日受注分より。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象製品

改定時期

改定理由